Onucanue ToBapa boiljiepbl KOCBEHHOT0 HATpPeBa

XapaKTepuCTHKHU
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O0wewMm, 11

ITone3uslit 00HEM, 1
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Pacnonoxxenue

Tun ycTaHOBKH

ITokpsiTHE Oaka
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Tun ynpasneHus
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Bec, xr

lapanTus

Wolf SEM-1 1000

I'epmanus
1000

915

50

3.85
BepruxansHoe
HanonbHslii
OMaib

Ha

1.25

95

Ha
Mexanuyeckoe
AHon
2180x940x940
218

94

94

350

1 ron



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.
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